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Wettkampf 15 - 200m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2013: 04:15,00   2012: 03:23,00   2011: 03:09,00   2010: 03:05,00   2009: 02:58,50   2008: 02:53,00   2007: 02:49,00   2006: 02:49,00
Offen: 02:25,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:34,97 118
  100m: 01:45,41 (01:45,41) | 200m: 03:34,97 (01:49,56)

2. Philipp ten Venne 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:40,51 109
  100m: 01:47,23 (01:47,23) | 200m: 03:40,51 (01:53,28)

3. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:54,27 91
  100m: 01:52,53 (01:52,53) | 200m: 03:54,27 (02:01,74)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jan Dudek 2012 SG Dortmund 02:55,42 218
  100m: 01:26,58 (01:26,58) | 200m: 02:55,42 (01:28,84)

2. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 02:58,64 206
  100m: 01:28,41 (01:28,41) | 200m: 02:58,64 (01:30,23)

3. Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:09,63 172
  100m: 01:33,67 (01:33,67) | 200m: 03:09,63 (01:35,96)

4. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 03:14,89 159
  100m: 01:36,79 (01:36,79) | 200m: 03:14,89 (01:38,10)

5. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 03:19,08 149
  100m: 01:41,14 (01:41,14) | 200m: 03:19,08 (01:37,94)

abgemeldet
Max Simon 2012 Wfr. TuRa Bergkamen
Raphael Zuber 2012 SG Dortmund

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Philipp Hilke 2011 SG Lünen 02:50,21 239
  100m: 01:24,19 (01:24,19) | 200m: 02:50,21 (01:26,02)

2. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 02:51,68 232
  100m: 01:23,71 (01:23,71) | 200m: 02:51,68 (01:27,97)

3. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:59,33 204
  100m: 01:29,33 (01:29,33) | 200m: 02:59,33 (01:30,00)

4. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 03:00,30 201
  100m: 01:29,38 (01:29,38) | 200m: 03:00,30 (01:30,92)

disqualifiziert
Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel EnM

Der Sportler hat sich bei der 6. Wende nicht in Rückenlage abgestossen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:42
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,61 279
  100m: 01:18,82 (01:18,82) | 200m: 02:41,61 (01:22,79)

2. Max Assen 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 02:47,46 250
  100m: 01:22,55 (01:22,55) | 200m: 02:47,46 (01:24,91)

3. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 03:01,50 197
  100m: 01:28,47 (01:28,47) | 200m: 03:01,50 (01:33,03)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Frederik Klump 2009 SG Siegen 02:35,56 313
  100m: 01:16,92 (01:16,92) | 200m: 02:35,56 (01:18,64)

2. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:37,75 300
  100m: 01:17,44 (01:17,44) | 200m: 02:37,75 (01:20,31)

3. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 02:44,84 263
  100m: 01:20,45 (01:20,45) | 200m: 02:44,84 (01:24,39)

4. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 02:46,44 255
  100m: 01:20,73 (01:20,73) | 200m: 02:46,44 (01:25,71)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Elia Irle 2008 SG Siegen 02:24,60 389
  100m: 01:11,75 (01:11,75) | 200m: 02:24,60 (01:12,85)

2. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,51 338
  100m: 01:12,51 (01:12,51) | 200m: 02:31,51 (01:19,00)

abgemeldet
Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V.
Jordan Tyler Kribber 2008 SG Siegen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Falk Hermann 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:40,17 286
  100m: 01:18,93 (01:18,93) | 200m: 02:40,17 (01:21,24)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Leonard Corneli 2006 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:32,78 330
  100m: 01:16,74 (01:16,74) | 200m: 02:32,78 (01:16,04)
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Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Max Plässer 2005 TuS Dortmund-Brackel 02:18,72 441
  100m: 01:09,09 (01:09,09) | 200m: 02:18,72 (01:09,63)

2. Elia Irle 2008 SG Siegen 02:24,60 389
  100m: 01:11,75 (01:11,75) | 200m: 02:24,60 (01:12,85)

3. Michel Schmitz 2003 SG Siegen 02:24,99 386
  100m: 01:10,68 (01:10,68) | 200m: 02:24,99 (01:14,31)

4. Martin Dering 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:31,51 338
  100m: 01:12,51 (01:12,51) | 200m: 02:31,51 (01:19,00)

5. Leonard Corneli 2006 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 02:32,78 330
  100m: 01:16,74 (01:16,74) | 200m: 02:32,78 (01:16,04)

6. Frederik Klump 2009 SG Siegen 02:35,56 313
  100m: 01:16,92 (01:16,92) | 200m: 02:35,56 (01:18,64)

7. Noah Johannknecht 2009 SV Blau-Weiß Bochum 02:37,75 300
  100m: 01:17,44 (01:17,44) | 200m: 02:37,75 (01:20,31)

8. Falk Hermann 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:40,17 286
  100m: 01:18,93 (01:18,93) | 200m: 02:40,17 (01:21,24)

9. Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:41,61 279
  100m: 01:18,82 (01:18,82) | 200m: 02:41,61 (01:22,79)

10. Jan Melcher 2009 TuS Sundern 02:44,84 263
  100m: 01:20,45 (01:20,45) | 200m: 02:44,84 (01:24,39)

11. Janosch Sloboda 2009 Schwimmverein Kamen 1891 02:46,44 255
  100m: 01:20,73 (01:20,73) | 200m: 02:46,44 (01:25,71)

12. Max Assen 2010 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 02:47,46 250
  100m: 01:22,55 (01:22,55) | 200m: 02:47,46 (01:24,91)

13. Philipp Hilke 2011 SG Lünen 02:50,21 239
  100m: 01:24,19 (01:24,19) | 200m: 02:50,21 (01:26,02)

14. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 02:51,68 232
  100m: 01:23,71 (01:23,71) | 200m: 02:51,68 (01:27,97)

15. Jan Dudek 2012 SG Dortmund 02:55,42 218
  100m: 01:26,58 (01:26,58) | 200m: 02:55,42 (01:28,84)

16. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 02:58,64 206
  100m: 01:28,41 (01:28,41) | 200m: 02:58,64 (01:30,23)

17. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 02:59,33 204
  100m: 01:29,33 (01:29,33) | 200m: 02:59,33 (01:30,00)

18. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 03:00,30 201
  100m: 01:29,38 (01:29,38) | 200m: 03:00,30 (01:30,92)

19. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 03:01,50 197
  100m: 01:28,47 (01:28,47) | 200m: 03:01,50 (01:33,03)

20. Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 03:09,63 172
  100m: 01:33,67 (01:33,67) | 200m: 03:09,63 (01:35,96)

21. Marcel Piskover 2012 SG Dortmund 03:14,89 159
  100m: 01:36,79 (01:36,79) | 200m: 03:14,89 (01:38,10)

22. Pascal Reimann 2012 SG Dortmund 03:19,08 149
  100m: 01:41,14 (01:41,14) | 200m: 03:19,08 (01:37,94)

23. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:34,97 118
  100m: 01:45,41 (01:45,41) | 200m: 03:34,97 (01:49,56)

24. Philipp ten Venne 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:40,51 109
  100m: 01:47,23 (01:47,23) | 200m: 03:40,51 (01:53,28)

25. Ben Luca Spiekermann 2013 Wfr. TuRa Bergkamen 03:54,27 91
  100m: 01:52,53 (01:52,53) | 200m: 03:54,27 (02:01,74)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Tom Ribbing 2003 SG Lünen
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